
 

 

 

 

Uchwała Nr XXII/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 

 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach 

z dnia 16 czerwca 2023r. 

 

w sprawie: wyników Klasyfikacji Rocznej w Roku Szkolnym 2022/2023 

  

Na podstawie Art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe Rada 

Pedagogiczna postanawia: 

§ 1 

Przyjąć wyniki klasyfikacji rocznej uczniów zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2 

Uchwalić, iż promowani do klasy programowo wyższej są uczniowie wymienieni w załączniku 

nr 2. 

§ 3 

Uchwalić, iż promocji do klasy programowo wyższej nie otrzymali uczniowie wymienieni              

w załączniku nr 3. 

§ 4 

Promocję z wyróżnieniem otrzymali uczniowie wymienieni w załączniku nr 4. 

§ 5 

Nie zostali sklasyfikowani uczniowie wymienieni w załączniku nr 5. 

§ 6 

Rada Pedagogiczna postanowiła nie wyrazić zgody na zdawanie egzaminów klasyfikacyjnych 

przez uczniów wymienionych w załączniku nr 6. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

    /-/ Barbara Miechowiecka 


